

حنیف راست نمی‌گوید یا استقلال؟

حنیف عمران‌زاده از لیست ۱۸ نفره استقلال برای بازی برابر فولاد خط خورده‌است اما دلیل این اتفاق چیست؟ در شرایطی که دیروز باشگاه استقلال به صورت رسمی خبر داد که حنیف عمران‌زاده به دلیل بی‌انضباطی و بی‌انگیزگی از استقلال کنار گذاشته شده‌است و تا تعیین تکلیف توسط باشگاه حتی حق حضور در تمرینات استقلال را هم ندارد اما مدافع استقلال این مساله را کاملا رد می‌کند.
عمران‌زاده می‌گوید هیچ‌گونه بی‌انضباطی نداشته و خودش از پرویز مظلومی خواهش کرده او را از ترکیب استقلال کنار بگذارد. این در حالی است که در خبری که در سایت رسمی باشگاه استقلال منتشر شده، آمده‌است که پرویز مظلومی این بازیکن را در اختیار باشگاه قرار داده‌است تا با او برخورد شود و تصمیمات لازم درباره بی‌انضباطی او گرفته شود.
عمران‌زاده در واکنش به کنار گذاشته شدن از اردوی استقلال برای بازی حساس برابر فولاد که ساعت ۲۰:۱۵ دقیقه روز جمعه برگزار می‌شود، در صحبت‌های کاملاً متضاد با باینیه باشگاه استقلال، افزوده است: «بعد از شکست مقابل پرسپولیس در داری در ابتدای هفته و فوت ناگهانی مهرداد اولادی عزیز این مساله در روحیه من خیلی تاثیر گذاشت. نه بی‌انضباطی کردم و نه بی‌انگیزه هستم. من فقط به دلیل مشکلات روحی که دارم امروز از سرمربی تیم خواستم در اردو حاضر نشایم تا با کمی استراحت به شرایط ایده‌آل گذشته بازگردم.»
جالب اینکه این اظهارنظر عمران‌زاده در شرایطی در صفحه رسمی او در اینستاگرام منتشر می‌شود که هنوز خبر باشگاه استقلال روی وبسایت رسمی این باشگاه قرار دارد. با این حساب، باید فرض را بر این بگیریم که یا باشگاه استقلال دروغ می‌گوید یا حنیف عمران‌زاده، چرا که ادعاهای مدافع آبی‌پوشان و باشگاه استقلال کاملاً با هم در تناقض است.

■ ■ ■

کی‌روش: این بار سا مثل رئال من نیست

سرمربی پیشین رئال مادرید معتقد است نمی‌توان بارسای کنونی را با تیم او در سال ۲۰۰۴ مقایسه کرد. کارلوس کی‌روش در فصل ۴–۲۰۰۳ هنگام هدایت رئال مادرید ۸ امتیاز را از دست داد و از صدر به جایگاه چهارم سقوط کرد. والنسیای رافائل بنیتس از این فرصت بهره برد و قهرمان شد. سرمربی پیشین رئال مادرید در گفت‌وگو با برنامه El Partido شباهت‌های مادرید آن زمان با بارسلونای کنونی را آنالیز کرد. کی‌روش گفت: تیم ما پیش از شکست برابر ساراگوسا در فینال کوپا دل ری نزل نکرد. این اتفاق از قبل و اوایل فصل رخ داد. با توجه به تیمی که داشتم، فاصله امتیازی با والنسیا معجزه‌آسا بود. او در ادامه اظهار کرد: نمی‌توان تیم ما را با بارسلونای کنونی مقایسه کرد. آنها بازیکنان با تجربه‌ای هستند. موضوعات منفی نباید روی بازیکنان سطح بالای بارسا تاثیر گذار باشد. این سرمربی پرتغالی افزود: بارسلونا همانطور که ما فرناندو مورینتس را به موناکو فروختیم، لوئیس سوارس را از دست نداده‌است. همچنین همچون مادرید که کلود ماکله‌له را به چلسی داد، سرخیو بوسکتس را فروخته‌است.

■ ■ ■

چه کسی به اولادی سیلی زد؟

جام‌جم ورزشی نوشت: حالا همه از خاطرات مهرداد اولادی می‌گویند و اینکه چقدر او را دوست داشتند. اینکه مهرداد اولادی چه قلب بزرگی داشت و چه بازیکن بزرگی در فوتبال بود. یکی از کسانی که این روزها از مرحوم اولادی خاطره زیاده دارد کسی نیست جز علی انصاریان مدافع اسبق پرسپولیس، چهارای که اکنون بازیگر شده‌است. انصاریان در میان تمام خاطراتی که از اولادی تعریف می‌کند یکی را قلم نداخته… همون روزهایی که او بشدت مراقب پسر علی پروین یعنی محمد بود و با اینکه تفاوت سنی آشکاری با محمد داشت اما بسیار با او صمیمی شده بود. آن روزها مهرداد اولادی به ناگزی به شهرت رسیده بود و به نظر علی پروین، سرمربی وقت پرسپولیس کمی سر به هوا و البته بی‌انضباط شده بود. پروین برای تنبیه کردن اولادی روش خاصی را در نظر می‌گیرد. در یکی از تمرینات پرسپولیس محمد که آن روزها نوجوانی ۱۶ ساله بود روی پای اولادی تکل بدی می‌رود. مهرداد به او شددیدا اعتراض می‌کند و علی انصاریان وارد می‌شود. او به طرفداری از محمد پروین سعی محکمی به گوش اولادی می‌نوازد. این تنبیهی از پیش‌تر نظر گرفته شده برای بازیکنی به نام مهرداد اولادی بود که کمی بی‌انضباطی می‌کرد. چقدر خوب که انصاریان از آن خاطره سیلی خود در میان تمام تعریف و تمجیدهای کنونی‌اش از مهرداد اولادی یادی کند!

گروه ورزشی: اگر باخت سپاهان برابر الاتحاد عربستان را با توجه به نتایج این تیم در لیگ برتر و اختلافات داخلی این روزهای زردپوشان اتفاقی قابل پیش‌بینی بدانیم، ۲ برد دیگر نماینده‌های ایران برابر تیم‌های عربستانی دلچسب‌تر هم می‌شود. سپاهان در ادامه نتایج ضعیفش در ماه‌های اخیر در دیداری که خارج از خانه به حساب می‌آمد با نتیجه ۴ بر صفر برابر الاتحاد عربستان شکست خورد اما کسی از این باخت تعجب نکرد، چرا که درگیری ایگور استیماچ و محرم نویدکیا پایانی روشن‌تر از این نمی‌توانست برای تیم سپاهان ثبت کند؛ اتفاقی که سرانجام باعث شد استیماچ مجبور به استعفا از تیم زردپوش اصفهانی شود. او که بعد از دیدارش برابر استقلال گفته بود اسب هم نمی‌توانست مثل او مشکلات موجود در سپاهان را تحمل کند، سرانجام زیر بار این مشکلات کمر خم کرد و با استعفايش از سپاهان، به کارش در فوتسال ایران خیلی زود پایان داد. با این حال داستان رویارویی تیم‌های ایرانی و عربستانی به همین باخت خلاصه نشد و با عملکرد فوق‌العاده شاگردان یحیی گل‌محمدی و امیر قلعه‌نویی، کفه ترازو در دوشل تیم‌های ایرانی و سعودی به سود نمایندگان فوتبال ایران سنگینی کرد تا در رویارویی اول تیم‌های عربستانی شکستی بزرگ برابر فوتبال ایران کسب کنند. ابتدا این تراکتورسازی بود که در ادامه نتایج خوشش با امیر قلعه‌نویی توانست در دیداری که برای این تیم خارج از خانه به حساب می‌آمد با دو گل تیم پرآوازه الهلال عربستان را از پیش رو بردارد. الویس ناگ و فرزاد حاتم‌ی در دقایق ۶۶ و ۸۱ دو گل فرمزپوشان ایرانی را به ثمر رساندند تا با لطف این پیروزی بزرگ و با اهمیت تراکتورسازی به جمع ۱۶ تیم برتر آسیا صعود کند. البته برخورد رسانه‌های عرب‌زبان حاضر در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه با تیم ایرانی هم جالب بود. آنها که سخت از نخستین شکست تیم‌های سعودی برابر تیم‌های ایرانی ناراحت بودند تصمیم گرفتند به خاطر این عصبانیت نشست خبری امیر قلعه‌نویی را تحریم کنند و تنها مدیر رسانه‌ای بازی از سرمربی تیم تراکتورسازی یک سوال درباره این دیدار پرسید. البته شاید غیبت آنها در نشست خبری قلعه‌نویی دلیل دیگری هم داشته باشند. او در نشست خبری قبل از بازی با محکوم کردن سعودی‌ها به رفتاری خارج از عرف ورزشی و متهم کردن آنها به سیاسی کاری، از ایران به‌عنوان یکی از امن‌ترین کشورهای دنیا نام برد که همین صحبت‌ها بازتاب زیادی در رسانه‌های عربی منطقه داشت و نمایندگان این رسانه‌ها با تحریم نشست خبری قلعه‌نویی پس از شکست تیم سعودی، هم عصبانیتشان را از این باخت نشان دادند و هم اینکه اعتراض پوچشان را به صحبت‌های سرمربی تیم ایرانی اعلام کردند.

■ **ذوب‌آهن و برد مقتدرانه برابر النصر**

ذوب‌آهن دومین تیم پیروز ایرانی در رویارویی با تیم‌های سعودی بود. مردان یحیی گل‌محمدی

پیروزی ۲ بر یک فوتبال ایران در دوئل با عربستان

تیر سعودی بر سنگ



که فصل بسیار خوبی را پشت سر می‌گذارند در ادامه نتایج خوششان توانستند در مسقط عمان تیم النصر عربستان را با سه گل بدرقه کنند؛ سه گلی که بخوبی اختلاف فوتبال ایران و عربستان را نشان می‌دهد و ثابت می‌کند چرا آنها از رقابت با تیم‌های ایرانی در کشورمان هراس داشتند. شاید اگر قرار بود تراکتورسازی و ذوب‌آهن در تبریز و اصفهان به مصاف حریفان سعودی خود می‌رفتند، باخت‌های سنگین‌تری هم نصیبشان می‌شد و این نتایج اندک آبروی فوتبال عربستان را در سطح قاره آسیا بر باد می‌داد. ذوب‌آهن با سه گل احسان پهلوان (دو بار) و کاوه رضایی توانست، تیم سعودی را با شکست به خانه‌اش بفرستد و با این سه امتیاز صعودش را قبل از دیدار برگشت برابر النصر عمانی و سفیدپوش اصفهانی ۱۱ امتیازی شد و به‌عنوان تیم اول از گروه دوم به مرحله یک هشتم صعود کرد. بعد از این برد سعید آذری ابتدا درباره این بازی گفت: حدود ۶ روز قبل از بازی در مسقط مستقر شدیم و تمام دستورالعمل‌های AFC را اجرا کردیم و با توجه به همکاری همه‌جانبه مدیران عمانی و دوستان ایرانی توانستیم یک مسابقه در سطح بالا برگزار کنیم. میزبانی در عمان بهتر از اصفهان بود. توانستیم یک پیروزی دلچسب را هم کسب کنیم. آذری در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود ذوب‌آهن دیگر برنامه‌ای برای موفقیت در لیگ برتر ندارد و تنها روی آسیا تمرکز کرده، گفت: چنین چیزی در تفکرات تاکتیکی یک مربی و برنامه یک باشگاه نیست. شاید نتایج ما در چند هفته گذشته متأثر از این بود که نتوانستیم شرایط لازم را فراهم کنیم. ما تمام توان‌مان را گذاشتیم. مقابل گسترش ۳ بر یک جلو بودیم و باختیم. بازی با تراکتور هم یک بر صفر جلو بودیم اما باختیم. نمی‌توانم این موضوع

را قبول کنم.او درباره صعود یکی از دو تیم ذوب‌آهن یا تراکتورسازی تا مرحله نیمه نهایی یا فینال تاکید کرد: باید واقع‌بینانه نگاه کنیم. دور اول با دوم در حد توان تیم‌های ایرانی است اما برای مرحله‌های بالاتر نیازمند حمایت هستیم. باید با تیم‌های دیگر در یک سطح باشیم. اگر لخواه با گل‌های زیاد برد هم اول نمی‌شود. ما در دور بعد احتمالاً با العین یا الجیش بازی می‌کنیم. این قول را می‌دهم که با تمام توان بازی می‌کنیم. آذری درباره پرداخت پادش به بازیکنان تیمش مانند تراکتورسازی، اظهار کرد: قلعه‌نویی از رفقای ماست و عباسی هم دوست‌مان است. مطرح کردن این مقدار پول انگیزه بازیکنان را زیاد می‌کند اما این در حد توان ما نیست. ما پادش را مصوبی داریم و با سناز و کار عمل می‌کنیم. به هر حال امیدوارم توان‌مان این قدر باشد که پادش را پرداخت کنیم.او درباره شرایط یحیی گل‌محمدی برای فصل آینده، گفت: مذاکرات اولیه انجام شده و روز اول هم با یحیی درباره یک برنامه سه‌ساله صحبت کردیم. یحیی تا روزی که بخواهد در این تیم می‌ماند. مذاکرات نهایی منوط به پایان لیگ است و با توجه به صحبت‌هایی که انجام شده سال آینده سال خوبی برای ذوب‌آهن می‌شود. مدیرعامل ذوب‌آهن تاکید کرد: باید تشکر ویژه‌ای از تمام رسانه‌ها انجام دهم و فکر می‌کنم تنها حامی ما رسانه‌ها بودند. فکر می‌کنم هیچ سازمانی از این سه تیم حمایت نکردند. اگر این موضوع را مطرح می‌کنیم که بازی‌ها حیثیتی است نباید تیم‌ها را تنها بگذاریم. اگر بخواهیم در مراحل بعد به‌عنوان نمایندگان ایران شرکت کنیم نیاز به حمایت داریم. باید در مراحل بعدی بتوانیم مطالبات خودمان را بگیریم.

■ **اسکوچچ رفت، نویدکیا بازگشت!**

باشگاه سپاهان در سال‌های نه چندان دور

نماد باشگاهداری حرفه‌ای در فوتبال ایران بود؛ باشگاهی که به ثبات مدیریت شهره بود و بازیکنی نمی‌تواست پایش را از چارچوب «یک بازیکن» خارج کند اما این باشگاه هم چند صباحی است به مشکل دیگر باشگاه‌های ایرانی دچار شده و سیکل تغییرات مدیریتی این باشگاه به اصول حرفه‌ای‌اش ایرادات اساسی وارد کرده‌است. نمونه این موضوع، میندنداری محرم نویدکیا در همه موضوعات این تیم است؛ بازیکنی که به دلیل وفاداریش به سپاهان، این روزها در همه تصمیمات سپاهان تاثیرگذار است. اگر حسین فرکی مجبور می‌شود با وجود یک قهرمانی و نتایج نسبتاً خوبش در لیگ پانزدهم استعفا دهد، ردپای اثر گذار محرم نویدکیا مشهود است و اگر ایگور استیماچ بر خلاف سابقه مربیگری‌اش نمی‌تواند در سپاهان نتیجه بگیرد، باز هم پای نویدکیا در میان است. استیماچ وقتی قبل از بازی استقلال مجبور شد به خاطر دخالت‌های فنی نویدکیا را کنار بگذارد و شرطش را برای ادامه همکاری با سپاهان، کنار گذاشتن نویدکیا تا پایان فصل اعلام کرد، فکرش را نمی‌کرد که باشگاهی حرفه‌ای بین سرمربی و بازیکن طرف بازیکنش را بگیرد اما نه‌تنها این اتفاق افتاد بلکه مسؤلان باشگاه سپاهان، نویدکیا را به‌عنوان عضو جدید کمیته فنی این باشگاه انتخاب کردند تا قدرت نویدکیا چند برابر شود. این اتفاقات بود که سرانجام استیماچ را مجبور کرد بعد از باخت به الاتحاد عربستان استعفا بدهد و در کمتر از ۲۴ ساعت هم این استعفا پذیرفته شد. بعد از انتخاب زاغی‌نژاد به‌عنوان سرمربی موقت سپاهان، نویدکیا دوباره به تیم بازگشت تا عملاً او هدایت سپاهان را تا پایان فصل در دست بگیرد؛ اتفاقی که بار دیگر قدرت بازیکنان را در باشگاه‌ها و بازیکن‌سالاری در فوتبال ایران نمایان کرد.

کیوسک					
	توتو پوگبا می خواهد بماند	گاتزا میلان دوباره ناکام	استار سانچس دبل کرد	کوریره چینی‌ها اینتر را می‌خرند	
					

۵۹ کیلوگرم است که به میزبانی استانبول ۲ هفته دیگر برگزار می‌شود.ایران در هر ۶ وزن کشتی آزاد و در ۵ وزن کشتی فرنگی موفق به کسب سهمیه المپیک شده و تنها حمید سوریان در وزن ۵۹ کیلوگرم باقی مانده‌است. باید دید کادر فنی باز هم سوریان را به آخرین مسابقه گزینشی در استانبول اعزام می‌کند یا کشتی‌گیر دیگری جانشین او خواهد شد. به هر حال در شرایطی که بسیاری پس از شکست سوریان برابر حریف ژاپنی در مسابقات قبلی انتخابی، از او حمایت کرده و فدراسیون کشتی را تحت فشار گذاشته بودند تا او را برای مسابقات گزینشی مغولستان انتخاب کند، قهرمان ۵ دوره مسابقات جهانی و دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک لندن، همه را نامید کرد. با این شرایط مشخص نیست اگر حتی او بتواند در مسابقات انتخابی استانبول هم به سهمیه المپیک برسد، باز هم می‌تواند مدال طلایش را برای ورزش ایران تکرار کند یا خیر.

ناکامی تکراری سوریان در کسب سهمیه المپیک ریو

«نابغه» باز هم همه را ناامید کرد

قاسمی منجزی نیز این ماموریت را با شایستگی به سرانجام رساند و جواب اعتماد سرمربی تیم ملی را بخوبی داد تا نشان دهد می‌تواند در صورت توجه به‌دست آورد. با آمدن بنا در راس تیم ملی، مهدی علیاری به همان وزن ۹۸ کیلوگرم بازگشت و بشیر باباجان‌زاده کشتی‌گیر مورد علاقه محمد بنا پس از مدت‌ها دوری از کشتی به اردوی تیم ملی دعوت شد اما او نیز نتوانست در مسابقات گزینشی قزاقستان برای ایران سهمیه المپیک بگیرد. در حالی که بنا قصد داشت مجدداً باباجان‌زاده را به مسابقات گزینشی مغولستان اعزام کند در واپسین روزهای اعزام او را کنار گذاشت و امیر قاسمی منجزی که اخیراً در مسابقات قهرمانی آسیا مدال طلا را بر گردن اویختن را جانشین باباجان‌زاده نا‌آمده کرد.

حمایت ۳ نامزد ریاست فدراسیون فوتبال از کی‌روش

هر ۳ نامزد ریاست فدراسیون فوتبال در تازه‌ترین اظهارات خود از کی‌روش دفاع کردند. طبیعی است در چنین شرایطی ادامه حضور کی‌روش در تیم ملی محتمل‌تر از رفتن او باشد. هر چند سرمربی تیم ملی مانند خود را منوط به ایجاد امکانات برای تیم ملی دانسته نه حمایت مصاحبه‌ای رئیس آتی فدراسیون فوتبال از خویش.
■ **محمدی: کی‌روش کلاس آموزشی بگذارد**
عزیز محمدی که یکی از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال است درباره ادامه همکاری با کی‌روش می‌گوید: باید دانش روز جهان را به ایران بیاوریم که حضور کی‌روش در همین راستا است. کی‌روش باید حفظ شود. حال که کی‌روش خواهد ماند می‌توانیم از دانش وی استفاده کنیم؛ چرا هیچ‌گاه کلاس آموزشی توسط او برگزار نکردیم، باید این جور کارها در آینده انجام شود. بعد از جام ملت‌ها کی‌روش تحول خوبی در جوانگرایی ایجاد کرد و با جسارت خاصی جوانانی مثل سردار آزمون و دیگر پدیده‌ها را به تیم ملی آورد. در نهایت باید تلاش کنیم تیم ملی در فضایی آرام به کارش ادامه دهد.

■ **آجورلو: کارشناسان به کی‌روش نمره قبولی دادند**

سردار آجورلو هم نظر مثبتی درباره کی‌روش دارد و صحبت‌های خود را اینگونه آغاز می‌کند: آمدن کی‌روش به ایران کار خوبی بود که توسط دوستان خوبم در فدراسیون فعلی انجام شد. در نهایت در امور مستطیل سبز و ارنج تیم او دخالت کرد بلکه خواسته‌های وی را برآورده کنیم؛ اگر بعد از ۲۷ سال زمین تمرین درستی نداریم مشکل مربی نیست. من بازی تیم ملی مقابل آرژانتین در جام جهانی برزیل را دیدم و همه کارشناسان به او نمره قبولی دادند. باید از کی‌روش دفاع شود.

■ **ناج، من در آوردن کی‌روش نقش داشتم**

مهدی تاج خود را در آوردن کی‌روش به ایران سهمیم می‌داند و می‌گوید: من در آوردن کی‌روش نقش داشتم و الان ۷ سال است که با وی کار می‌کنم. کی‌روش هیچ‌گاه درخواستی غیرمعتول نداشته و همواره درباره امکانات اولیه تیم ملی از ما درخواست‌هایی داشته‌است، اگر ما در حال ایجاد سازمان تیم‌های ملی هستیم به خاطر این است که از دانش وی در رده‌های پایه هم استفاده کنیم. البته کی‌روش خواهد ماند و به کار خود ادامه خواهد داد. در جلسه‌ای که با وزیر ورزش داشتیم وی از کی‌روش حمایت کرد و گفت ما خواهان ماندن او در تیم ملی هستیم و هر کاری که از دست‌مان برآید انجام می‌دهیم. در حال حاضر تعامل خوبی بین تیم ملی و باشگاه‌ها وجود دارد و این در مجموع به نفع خانواده فوتبال است.

بنا و تصمیمی مهم برای امید طلا

در ریو

صبح دیروز حمید سوریان برای سومین‌بار متوالی شانس حضور در المپیک را از دست داد و تنها یک شانس دیگر برای او و وزن اول کشتی فرنگی ایران باقی مانده‌است تا در ریو حضور پیدا کند. سوریان در رقابت‌های گزینشی المپیک در مغولستان ابتدا آمویان ارمنستانی را با نتیجه ۷ بر ۴ شکست داد تا در دور دوم به مصاف ایوو آنگولف بلغار و دارنده مدال طلای جهان و اروپا در سال ۲۰۱۳ برود. او در حالی که یک دقیقه به پایان مبارزه مانده بود ۴ بر ۲ از حریف پیش بود اما امتیاز به حریف بلغار داد تا در نهایت نتیجه این مبارزه ۹ بر ۴ به سود آنگولف شود. شهربورماه سال گذشته در حالی که احد پازاج سرمربیگری تیم ملی را برعهده داشت، سوریان در مسابقات جهانی لاس وگاس شرکت کرد و در حالی که این شانس را داشت تا در بین ۹ نفر نخست قرار گیرد و راهی المپیک شود اما با ارائه یک نمایش دور از انتظار از این رقابت‌ها کنار رفت. مسابقات گزینشی قزاقستان دومین میدانی بود که سوریان این‌بار با سرمربیگری محمد بنا در آن شرکت کرد اما باز هم با ارائه یک نمایش بد در دور نخست مقابل نماینده ژاپن شکست خورد و برای دومین‌بار از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند. حالا ایران برای کسب سهمیه وزن ۵۹ کیلوگرم المپیک تنها یک شانس دیگر دارد و آن هم مسابقات انتخابی در استانبول است. این مسابقات ماه آینده برگزار می‌شود و همین مساله کار بنا را سخت خواهد کرد، چرا که وزن کم کردن‌های بی در پی سوریان خیلی شد تا او در یک دقیقه ۷ امتیاز به حریف بلغار بدهد و بازی برده را با باخت عوض کند. در طرف دیگر سامان عبدولی آماده و منتظر فرصتی است تا هم خودی نشان دهد و هم سهمیه سبک‌وزن در ریو را زنده کند. المپیک لندن هم کشتی فرنگی ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم نماینده‌ای نداشت و با یک وزن کمتر نسبت به کشتی آزاد راهی بزرگ‌ترین رویداد جهان شد، اتفاقی که امیدوار بودند برای وی نیفتد اما حالا وزن ۵۹ کیلوگرم، وزنی که تمام امیدهای طلا برای آن متصور بود برای کسب سهمیه با چالش سختی روبه‌رو است.